

Construcția Casei de arest cu capacitatea de 650 locuri , in mun.Balti

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-8

**Bloc de distributie bloc N4. Sistema control al accesului СКУД (lucrari
neexecutate)**

Valoarea de deviz 417 657,38 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	10-01-001-10	Controler de dirijare a sistemii control acces la 1 usa., C2-260 ZKTeco (с доступом на 1 дверь)	buc	16,000	481,95	7 711,20
2	10-01-001-10	Modul DM-10	buc	22,000	487,83	10 732,30
3	10-06-037-07	RS-485-ZKTeco преобразователь интерфейсов	buc	12,000	379,28	4 551,31
4	10-04-067-23	Cititor MR101	buc	56,000	185,30	10 376,80
5	СК33С	Lacata surub electrica AtisLock SS	buc	28,000	1 178,36	32 994,08
6	10-08-002-04	Detector cu magnet AUMS-424M	buc	28,000	85,00	2 380,00
7		H400- Гибкий переходник металлический	buc	28,000	242,00	6 776,00
8	10-02-016-06	Dispozitive pentru convorbiri (comutatoare de telecomunicatii de dispecer si directoriale): Instalat separat: convertizor sau bloc de alimentare - РИП	buc	25,000	774,77	19 369,37
9	10-01-039-06	Acumulator 12V, 17A/ч	buc	25,000	170,00	4 250,00
10	10-06-037-08	Box metalic 280x290x50mm	buc	16,000	92,65	1 482,40
11	10-06-037-08	Box metalic 204x228x50mm	buc	22,000	92,65	2 038,30

1	2	3	4	5	6	7
12	08-01-087-3	Constructii metalice	t	0,003	36 180,00	108,54
		<i>Total</i>	lei			102 770,30
		<i>Fondul social</i>	24,00 %			16 153,78
		<i>Transportarea materialelor</i>	8,00 %			2 836,76
		<i>Cheltuieli depozitare</i>	2,00 %			709,19
		<i>Total</i>	100,00 +			122 470,03
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76,00 %			51 153,63
		<i>Total</i>	100,00 +			173 623,66
		<i>Beneficiul de deviz</i>	6,00 %			10 417,43
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				184 041,09 67 307,41
		2. Utilaj				
13	Lista de pret	Controler de dirijare a sistemului control acces la 1 usa, C2-260 ZKTeco (с доступом на 1 дверь)	buc	16,000	2 589,00	41 424,00
14	Lista de pret	Modul DM-10	buc	22,000	597,55	13 146,10
15	Lista de pret	RS-485-ZKTeco преобразователь интерфейсов	buc	12,000	1 290,00	15 480,00
16	Lista de pret	Cititor MR101	buc	56,000	582,00	32 592,00
17	Lista de pret	Detector cu magnet AUMS-424M	buc	28,000	198,88	5 568,64
18		Bloc de alimentare РИП-12/10А	buc	25,000	1 473,15	36 828,75
19	Lista de pret	Acumulator 12V, 17A/ч	buc	25,000	592,50	14 812,50
20	Lista de pret	Brelok Em-marineID KEY	buc	100,000	22,10	2 210,00
		<i>Total</i>	lei			162 061,99
		<i>Cheltuieli de depozit</i>	1,20 %			1 944,74
		Total Utilaj Inclusiv salariu				164 006,73
		Total	lei			348 047,82
		TVA	20,00 %			69 609,56
		Total deviz: Inclusiv salariu				417 657,38

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Construcția Casei de arest cu
capacitatea de 650 locuri , în
mun.Balti**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-1-8

**Bloc de distributie bloc N4. Sistema control al accesului СКУД (lucrari
neexecutate)**

Valoarea de deviz 417 657,38 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-8:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	696,092	85,00	59 167,81
2.	1	Muncitor	h-om.	28,000	85,00	2 380,00
3.	7422010060100	Столяр	h-om.	67,760	85,00	5 759,60
		Total manopera				67 307,41

Materiale:

1.	10108010	RS-485-ZKTeco преобразователь интерфейсов	buc	12,000	1 290,00	15 480,00
2.	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0,002	64 700,00	129,40
3.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,013	48,13	0,63
4.	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	39,400	7,23	284,86
5.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,003	29 545,00	88,64
6.	2051956	Н400- Гибкий переходник металлический	buc	28,000	242,00	6 776,00
7.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	168,000	0,61	102,48
8.	332668	Bloc de alimentare РИП-12/10А	buc	25,000	1 473,15	36 828,75
9.	5009062	Papuci de cablu	buc	250,000	2,78	695,00
10.	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС40"	kg	1,500	167,00	250,50
11.	600-9127	Lacata surub electrica AtisLock SS	buc	28,000	969,00	27 132,00
12.	64025	Acumulator 12V, 17A/ч	buc	25,000	592,50	14 812,50
13.	6402580	Modul DM-10	buc	22,000	597,55	13 146,10
14.	640262	Cititor MR101	buc	56,000	582,00	32 592,00
15.	640263	Detector cu magnet AUMS-424M	buc	28,000	198,88	5 568,64

16.	6402701	Controler de dirijare a sistemului control acces cu 2 usi, C2-260 ZKTeco	buc	16,000	2 589,00	41 424,00
17.	640295-5	Brelok Em-marineID KEY	buc	100,000	22,10	2 210,00
Total materiale de construcții						197 521,50

Utilaje de construcții:

1.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,045	75,00	3,38
Total utilaje de construcții						3,38

Total	lei	348 047,82
TVA	20,00 %	69 609,56

Total deviz:

417 657,38

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5

WinCmeta

Obiect Constructia Casei de arest cu capacitatea Investitor

de 650 locuri , in mun.Balti

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	10-01-001-10	Controler de dirijare a sistemului control acces la 1 usa., C2-260 ZKTeco (с доступом на 1 дверь)	buc			481,95
	1	Muncitor	h-om	5,6700	85,00	481,95
2	10-01-001-10	Modul DM-10	buc			487,83
	1	Muncitor	h-om	5,6700	85,00	481,95
	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0,0001	64 700,00	5,88
3	10-06-037-07	RS-485-ZKTeco преобразователь интерфейсов	buc			379,28
	1	Muncitor	h-om	4,3600	85,00	370,60
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	1,2000	7,23	8,68
4	10-04-067-23	Cititor MR101	buc			185,30
	1	Muncitor	h-om	2,1800	85,00	185,30
5	CK33C	Lacata surub electrica AtisLock SS	buc			1 178,36
	7422010060100	Столяр	h-om.	2,4200	85,00	205,70
	600-9127	Lacata surub electrica AtisLock SS	buc	1,0000	969,00	969,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,61	3,66
6	10-08-002-04	Detector cu magnet AUMS-424M	buc			85,00
	1	Muncitor	h-om.	1,0000	85,00	85,00
7		H400- Гибкий переходник металлический	buc			242,00
	2051956	H400- Гибкий переходник металлический	buc	1,0000	242,00	242,00

1	2	3	4	5	6	7
8	10-02-016-06	Dispozitive pentru convorbiri (comutatoare de telecomunicatii de dispecer si directoriale): Instalat separat: convertizor sau bloc de alimentare - РИП	buc			774,77
	1	Muncitor	h-om	10,1000	85,00	729,72
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	1,0000	7,23	7,23
	5009062	Papuci de cablu	buc	10,0000	2,78	27,80
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС40"	kg	0,0600	167,00	10,02
9	10-01-039-06	Acumulator 12V, 17A/ч	buc			170,00
	1	Muncitor	h-om	2,0000	85,00	170,00
10	10-06-037-08	Box metalic 280x290x50мм	buc			92,65
	1	Muncitor	h-om	1,0900	85,00	92,65
11	10-06-037-08	Box metalic 204x228x50мм	buc			92,65
	1	Muncitor	h-om	1,0900	85,00	92,65
12	08-01-087-3	Constructii metalice	t			36 180,00
	1	Muncitor	h-om	62,2000	85,00	5 296,67
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	4,2000	48,13	210,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	1,0000	29 545,00	29 546,67
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	15,1000	75,00	1 126,67
		2. Utilaj				
13	Lista de pret	Controler de dirijare a sistemiei control acces la 1 usa, C2-260 ZKTeco (с доступом на 1 дверь)	buc			2 589,00
	6402701	Controler de dirijare a sistemiei control acces cu 2 usi, C2-260 ZKTeco	buc	1,0000	2 589,00	2 589,00
14	Lista de pret	Modul DM-10	buc			597,55
	6402580	Modul DM-10	buc	1,0000	597,55	597,55
15	Lista de pret	RS-485-ZKTeco преобразователь интерфейсов	buc			1 290,00
	10108010	RS-485-ZKTeco преобразователь интерфейсов	buc	1,0000	1 290,00	1 290,00
16	Lista de pret	Cititor MR101	buc			582,00
	640262	Cititor MR101	buc	1,0000	582,00	582,00
17	Lista de pret	Detector cu magnet AUMS-424M	buc			198,88
	640263	Detector cu magnet AUMS-424M	buc	1,0000	198,88	198,88
18		Bloc de alimentare РИП-12/10А	buc			1 473,15
	332668	Bloc de alimentare РИП-12/10А	buc	1,0000	1 473,15	1 473,15
19	Lista de pret	Acumulator 12V, 17A/ч	buc			592,50
	64025	Acumulator 12V, 17A/ч	buc	1,0000	592,50	592,50
20	Lista de pret	Brelok Em-marineID KEY	buc			22,10
	640295-5	Brelok Em-marineID KEY	buc	1,0000	22,10	22,10

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.